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NOTIFICACION POR AVISO [ NO . 013]

La Personeria de Bogota, D.C., ante la imposibilidad de notificar a la persona
interesada, procede a realizar la presente notificacion por aviso:

Razdn por la cual se realiza la notificacién por aviso:
SE HACE EL SIGUIENTE AVISO DE NOTIFICACION POR CUANTO EL (LA)
SOLICITANTE NO REGISTRA DATOS.

Informacién sobre la persona a notificar:
Nombre: ANONIMO (A) - ,
No. Identificacion: NO REGISTRA Anonimo (SI/NO): Sl

Informacién sobre lo que origina el acto que se notifica:

SIRIUS: 2021EE0363702
SINPROC: 2863040 DE 2020
Asunto: NOTIFICACION RESPUESTA

Fecha (dd/mm/aaaa): 01 DE MARZO DE 2021

Informacién sobre quien realiza la notificacion y el acto que se notifica:

Dependencia: PERSONERIA LOCAL DE ENGATIVA

Tipo de Acto: RESPUESTA A REQUERIMIENTO

No. Folios Acto: 2 'No. Folios Anexos: 6
Funcionario(a) que | Nombre: YENNY CAROLINA LOPEZ BELTRAN
expide: Empleo: PERSONERA LOCAL DE ENGATIVA

CONSTANCIA DE FIJACION Y PUBLICACION DE AVISO

Certifico que el presente aviso se fija y se publica con el respectivo acto adjunto, en
la cartelera situada en:

LA PERSONERIA LOCAL DE ENGATIVA

y en la pagina web de la Entidad (www.personeriabogota.gov.co / Al servicio de la
ciudad / Notificaciones), hoy: =~ Dia: | 01 | Mes: | 03 | Afio: | 2021 | Hora: | 9:00 am.
por el término de cinco (5) dias habiles, contados a partir de la fecha.

Firma del (de la) funcionario(a) responsable de la fijacion y publicacion:

Firma: -  , |Nombre: NURY LUCIA LIEVANO LOZANO
hn Empleo: SECRETARIO 440 — 03 (E)
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CONSTANCIA DE DESFIJACION Y RETIRO DE PUBLICACION DE AVISO

Certifico que transcurridos los cinco (5) dias habiles, el presente aviso sera retirado

de su fijacién y retirado de su publicacion en la pagina web de la Personeria

de Bogota D.C., él: | Dia: | 05 Mes: | 03 | Afio: | 2021 | Hora: | 5:00 p.m.

La notificacion se entendera surtida al finalizar el dia siguiente al retiro del aviso.
Firma del (la) funcionario(a) responsable de retirar la fijacién y publicacién:

Firma .~ , (23)Nombre: NURY LUCIA LIEVANO LOZANO
(24) Empleo: | SECRETARIO 440 — 03 (E)

/ f p £
~ s XS VARG EN NS by
1 \ !

Revis6: Martha Liliana Manrique Ruiz

Nota: Si este documento se encuentra impreso se considera Copia no Controlada. La versién vigente esta
publicada en la intranet de la Personeria de Bogota, D. C.
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PERSONERIA DE BOGOTA D.C

PERSONERIA DE BOGOTA, . . it e o,
Guardian de tus derechos | Destino: Andniso

iOr‘:’Lgen: 16@10-PERSONERTA LOCAL ENGATIVA
iAsunto: Respuesta sinproc 2863840 - 2020

Bogota, D.C.

Sefior
ANONIMO
Bogota D.C

ASUNTO: Respuesta sinproc 2863040 - 2020
Cordial saludo:

En atencién a la solicitud presentada mediante sinproc 2863040 — 2020, en los
siguientes términos:

Objeto/Motivo: SE DENUNCIA POR PARTE DE LOS VECINOS QUE EN UN PREDIO QUE SE ENCUENTRA UBICADO EN LA CALLE 74 NO 105D-34
PRIMER PISO VIVE UN SENO QUE AL PARECER VENDE DROGA Y HACE COSAS ILICITAS, TODO EL TIEMPO LLEGA GENTE A ESA CASA MAL
VESTIDA, EN MOTOS, EN BICLICLTAS Y POR UNA VENTANA PEQUERNA SE INTERCAMBIAN COSAS CON EL SENOR. HACE POCO LOS DEL BARRIO
FUIMOS TESTIGOS DE QUE EL SENOR TIENE PROBLEMAS CON UN ADULTO MAYOR QUE VIVE ALLI Y AMENAZO A LOS RESIDENTES CON ARMA
DE FUEGO. EN EL BARRIO TEMEN POR LA SEGURIDAD DE TODOS Y PIDEN AYUDA DE LA SIJIN Y LA POLICIA PARA QUE INVESTIGUEN

Amablemente, nos permitimos informarle las gestiones realizadas por la
Personeria Local de Engativa:

Mediante oficio 2020-EE-0345032 del 23-12-2020, se remitié por competencia los
hechos puestos en nuestro conocimiento a la Fiscalia General de la Nacion.

Asi mismo con oficio 2020-EE-0345026 del 23-12-2020, se remitio por
competencia a la Estacion Décima de Policia Engativa, su solicitud con el fin de
gue en ejercicio de sus funciones realizaran las gestiones que en derecho
procedieran.

En virtud de lo anterior, mediante oficio 048132 del 5-2-2021, el Comandante de la
Estacion Décima de Policia Engativa, informo lo siguiente:

Debido a lo anterior este comando de estacién para >oder bri :

bid A t d , ndar una respuesta de fondo a
geﬂcron, on:deno rr_lgadiante oficio No. $-2021-01¢ [45-MEBOG, al seﬁ%r comandante dS:I
L-.\f;.'xaamiﬁ'se Alencidn inmediata CAL Villas de Goa ada, Normandia, desaraoliar una sere de
tareas estimadas en la ley con el fin mitigar la ocurre 1cia 4 ontrarias a la

] i e defitos y conductas contrarias a la
convivencia en el lugar objeto de estudio, es por &l que dan cumplimi i i
de actividades No. $-2021-026177-MEB . . nocer b on qormie informe

OG, con el jue da a conocer qu
; dades No U X UG, e se desplazaron

blsqueda de la direccion referida; en donde como esuliado no se ub?ca'di'cha"dg:eccién gg"
eno_ontrapdc _ia nomenciatura referida, es decir nc_codifica, asi mismo realizd labores de
vecindario, sin obtener informacién sobre lo informac o en su peticion.

1DS~-OF- 0001 Pagi :
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i_:’or ende parﬁencip de esia primicia r. e permito solicitar
incompletas y desistimienta tacito” de

Aprobacién: 27-03-2017

i dando al[::lnae al art. 17 “Peticiones
i : aley 1 15 en concordanc lat

Eor_medro de la cc_:t_qa{ se_regula el Der: cho Fundamental de Peticién yn;:;asi;;tufey Jﬁféﬁ)‘)g’;
f.?édzgc cf’g Procedimiento Administrati o ¥ de'io Contencioso Administrativo”, se hana alleqar
mfonna}c:ion concreta, de una direccior_completa, nombres del sefior resfdentés fo_propietarioc
y demas que considere pertinentes y asi poder tomar acciones mas contundentes Mas sin
em argo el senor comandante de LAl impario NSTUCCAn al personal bajo éu mando
(cuadrantes); para que realicen patrulle es constantes y hagan &l control dispuesto en Ja lev.

(Subrayado agregado)

Teniendo en cuenta que la nomenclatura donde sefiala que ocurren los hechos, no
fue encontrada por la Policia, sirvase allegar la informacién completa que le
solicitan al correo mebog.el0-radic@policia.gov.co, o remitirla de forma fisica a la
direccién de la Estacion de Policia carrera 78 A # 70-54, o comunicarse al telefono
552 1110 Ext. 11005.
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PERSONERIA DE BOGOTA, D. C.
Guardian de tus derechos

En caso de que desee que la Personeria haga un seguimiento al radicado de la
nueva informacibn que presente, puede allegar copia al correo
personeriaengativa@personeriabogota.gov.co, y con gusto en el marco de
nuestras competencias se hara el seguimiento correspondiente a la gestion que
adelante la Estacion Décima de Policia de Engativa.

Recuerde que suministrar la informacion completa y correcta o en su defecto
presentar foto, demostrar y reiterar que la direccion que suministré si existe y no
esta errada, lo puede hacer en cualquier tiempo, y las autoridades estaran en la
obligacion de realizar las verificaciones correspondientes.

En los anteriores términos esperamos haber brindado respuesta a su solicitud.

Reiterando nuestra voluntad de servicio en el marco de nuestras competencias
legales,

Cortésmente,

3

YENNY CAROLINA LOREZ §A
Personera Local de Engativa

Anexo(s): Oficio 2020-EE-0345032 del 23-12-2020 y certificado de comunicacién electronica 472,
en [(tres)] (03) folios, oficio 2020-EE-0345026 del 23-12-2020, en [(un)] (01) folio, oficio 048132 del
5-2-2021, expedido por el Comandante de la Estacion Décima de Policia Engativa, en [(dos)] (02)
folios.

Elabord: MARTHA LILIANA MANRIQUE RUIZ — Personeria Local de Engativa
Revisd: YENNY CAROLINA LOPEZ BELTRAN — Personeria Local de Engativa
Aprob6: YENNY CAROLINA LOPEZ BELTRAN — Personeria Local de Engativa
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PERSONERTA DE BOGOTA D.C

Personeria &=t
de Bogot3, D. C. 3 3

g N*. Radicado : 2028-EE-8345032 Folios: 2
Al servicio de la ciudad i ’
' Fecha : 23/12/2828 17:59:57 Anexos : 1
iDestino: FISCALTA GENERAL DE LA NACION
, iOr‘igen: 16810-PERSONERTA LOCAL ENGATIVA
BOQOtai DC’ iAsunto: Remisién por competencia Art. 21 CPACA
Senores

FISCALIA GENERAL DE LA NACION
atencionusuario.bogota@fiscalia.gov.co
Bogota D.C

ASUNTO: Remision por competencia Art. 21 CPACA denuncia presentada por un
anonimo (sinproc 2863040 - 2020)

Respetados sefiores:

Amablemente, nos permitimos informar que mediante sinproc 2863040, un
ciudadano andénimo, presentd en la Personeria Local de Engativa, la siguiente
denuncia:

Objeto/Motivo: SE DENUNCIA POR PARTE DE LOS VECINOS QUE EN UN PREDIO QUE SE ENCUENTRA UBICADO EN LA CALLE 74 NO 105D-34
PRIMER PISO VIVE UN SENO QUE AL PARECER VENDE DROGA Y HAGE COSAS ILICITAS, TODO EL TIEMPO LLEGA GENTE A ESA CASA MAL
VESTIDA, EN MOTOS, EN BICLICLTAS Y POR UNA VENTANA PEQUENA SE INTERCAMBIAN COSAS CON EL SENOR. HACE POCO LOS DEL BARRIO
FUIMOS TESTIGOS DE QUE EL SENOR TIENE PROBLEMAS CON UN ADULTO MAYOR QUE VIVE ALLI Y AMENAZO A LOS RESIDENTES CON ARMA
DE FUEGO. EN EL BARRIO TEMEN POR LA SEGURIDAD DE TODOS Y PIDEN AYUDA DE LA SIJIN Y LA POLICIA PARA QUE INVESTIGUEN

Teniendo en cuenta el objeto de la peticion, asi como sus funciones en virtud del
articulo 250 y siguientes de la Constituciébn Politica, respetuosamente, nos
permitimos remitir por competencia la peticion realizada por el ciudadano anénimo
de conformidad con lo dispuesto en el Art. 21 del CPACA.

Asi mismo, no sobra sefialar que el correo electrénico al cual se dirige el presente
oficio, se obtuvo en una consulta en el chat habilitado por la Fiscalia General de la
Nacién, en el siguiente link
https://achat.americasbps.com:8344/webapi/WEBAPI85/ChatFiscalia/lnicio.jsp, tal
y como, se observa a continuacion:

< C & achat.americasbps.com:8344/webapi/WEBAPI85/ChatFiscalia/Inicio.jsp

FISCALIA e et
En la calle y en los territorios

Personeria Local de Engativa Calle 55 No. 71 - 01 Barrio Normandia - Bogota - Colombia Cédigo
Postal 111071
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Personeria &=t

de Bogot3, D. C. ‘j;
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Al servicio de la ciudad

Muchas gracias por sus dalos. Indigueme en qué le puedo colaborar.
13:25

Quisiera saber a qué correo electronico puedo remitir por competencia una denuncia penal que nos llegd a la Personeria de
Bogota?

13:27

ﬂ Diana

denunciaanonima@fiscalia.gov.co o atencionusuario.bogota@fiscalia.gov.co
13:28

vale muchas gracias
1328

FISCALIA GENERAL DE LA NACION
Nivel Central - Bogoté, D.C. Avenida Calle 24 No. 52 — 01(Ciudad Salitre) 57(1) 570 20 00 - 57(1) 414 90 00

FISCALIA
[seneraL oe La macion ]

En la calle y on los territorios

Agradecemos remitir namero de radicado al correo
personeriaengativa@personeriabogota.gov.co.

Cortésmente,

Coan2__

CATALINA RIVERA GONZALEZ
Personera Local de Engativa (E)

Anexo(s): Sinproc 2863040-2020, en [(un)] (01) folio.

Elabor6: MARTHA LILIANA MANRIQUE RUIZ — Personeria Local de Engativa
Revisé: CATALINA RIVERA GONZALEZ - Personeria Local de Engativa
Aprobd: CATALINA RIVERA GONZALEZ — Personeria Local de Engativa
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https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAvI83JGspaK4DravJg50bRGijG6H9CiwE

Cédigo Postal: 110911 Diag. 25G 95A - 55, Bogotd D.C. Bogota: (57-1) 472 2000 Nacional: 01 8000 111 210 www.4-72.com.co

Certificado de comunicacion electronica . . a5
_ ~ El servicio de envios [ &
Email certificado de Colombia 72

Identificador del certificado: E37318877-R

Lleida S.A.S., Aliado de 4-72, en calidad de tercero de confianza certifica que los datos consignados en el presente
documento son los que constan en sus registros de comunicaciones electrénicas.

Addendum de acceso a contenido

Identificador del certificado emitido: E37303767-S

Nombre/Razoén social del usuario: PERSONERIA DE BOGOTA (CC/NIT 899999061)
Identificador de usuario: 399269

Remitente: personeriaengativa@personeriabogota.gov.co
Destino: atencionusuario.bogota@fiscalia.gov.co
Asunto: 2020-EE-0345032 SINPROC 2863040 MM (EMAIL CERTIFICADO de personeriaengativa@personeriabogota.gov.co)

Fechay hora de envio: 24 de Diciembre de 2020 (09:54 GMT -05:00)
Fechay hora de entrega: 24 de Diciembre de 2020 (09:54 GMT -05:00)
Fechay hora de acceso a contenido: 24 de Diciembre de 2020 (13:05 GMT -05:00)

Direccion IP: 40.94.26.197

User Agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/79.0.3945.130
Safari/537.36

Q@CTRO’V/O g'lag\ustally signed by LLEIDA

Date: 2020.12.24 20:33:52
* * CET
Reason: Sellado de
Sy & Lleida.net
SNATY Location: Colombia
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PERSONERIA DE BOGOTA D.C

UN°. Radicado : 2028-EE-8345026 Folios: 2
' Fecha : 23/12/2028 17:42:08 Anexos : 1
inestino: ESTACIGN DECIMA DE POLICIA ENGATIVA

iOr‘igen: 16@10-PERSONERIA LOCAL ENGATIVA

iAsunto: Traslado por competencia derecho de pet

Personeria §

de Bogot3, D. C. i

Al servicio de la ciudad

Bogoté, D.C.

Teniente Coronel

JULIO CESAR SALGAR OLIVERA

Comandante Estacion Décima de Policia Engativa
Carrera 78 A# 70-54

CODIGO POSTAL 111051
mebog.el0@policia.gov.co
mebog.el0-radic@policia.gov.co

Bogotad D.C

ASUNTO: Traslado por competencia derecho de peticién sinproc 2863040-2020

Respetado Teniente Coronel Salgar Olivera:

En virtud de lo dispuesto en el Art. 21 del CPACA, nos permitimos remitir por competencia
sinproc 2863040, mediante el cual un ciudadano anénimo presenta un derecho de
peticion, en los siguientes términos:

Objeto/Motivo: SE DENUNCIA POR PARTE DE LOS VECINOS QUE EN UN PREDIO QUE SE ENCUENTRA UBICADO EN LA CALLE 74 NO 105D-34

PRIMER PISO VIVE UN SENO QUE AL PARECER VENDE DROGA Y HAGE COSAS ILICITAS, TODO EL TIEMPO LLEGA GENTE A ESA CASA MAL

VESTIDA, EN MOTOS, EN BICLICLTAS Y POR UNA VENTANA PEQUENA SE INTERCAMBIAN COSAS CON EL SENOR. HACE POCO LOS DEL BARRIO

FUIMOS TESTIGOS DE QUE EL SENOR TIENE PROBLEMAS CON UN ADULTO MAYOR QUE VIVE ALLI Y AMENAZO A LOS RESIDENTES CON ARMA
DE FUEGO. EN EL BARRIO TEMEN POR LA SEGURIDAD DE TODOS Y PIDEN AYUDA DE LA SIJIN Y LA POLICIA PARA QUE INVESTIGUEN

Asi las cosas, una vez brinde respuesta a dicha solicitud, agradecemos remita copia de

esta, al correo personeriaengativa@personeriabogota.gov.co, con el fin de verificar el

respeto al ejercicio del derecho constitucional de peticion, en cumplimiento a nuestras
facultades legales conferidas mediante el Art. 23 ibidem y el numeral 4 del Art. 100 del
Decreto Ley 1421 de 1993.

Agradecemos de antemano su compromiso y colaboracién,

Cortésmente,

MJ

CATALINA RIVERA GONZALEZ
Personera Local de Engativa (E)

Anexo(s): Sinproc 2863040-2020, en [(un)] (01) folio.

Elaboré: MARTHA LILIANA MANRIQUE RUIZ - Personeria Local de Engativa
Revis6: CATALINA RIVERA GONZALEZ — Personeria Local de Engativa
Aprob6: CATALINA RIVERA GONZALEZ — Personeria Local de Engativa
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL
‘METROPOLITANA DE BOGOTA

No.S-2021- Q48132 ICOSECI-E3TPO16-1.10
Bogota D.C., 05 de febrero de 2021
ANONIMO (A)

mimanrique@personeriabogota.gov.co
- Bogota. DC.

Asunto: respuesta final ticket No. 27717-202G1224

De manera atenta me permito dar respuesta a su ¢ wreche de peticion en los términos legales,
impetrado via correo electronico en la web piblica e la Policig Nacional, con el que se da a
TonoLRT s siguieme informmation e seguncet Tiat sdama Y opehciSn, st v se denuncia por
parte de los vecinos que en un predio que se enc.‘enira ubicado en la calle 74 No 105D-34
primer piso vive un sefior que al parecer vende droc¢ 3 v hace cosas ilicifas, fodo el tiempo llega
gente_a esa casa mal vestida, en motos, en b oicletas v por una ventana pequefia se

- I 5. . - . ~4 . . .. S, x; . 4 Trmmn F £,
infercamblan cosss comof sefer hacs Beceios dol amic Sdmes festizes e gue el sefior ene

problemas cop un adulto mavor que vive alli y amen-1zo a los residentes con amma de fuego. en
&l barrio_temen por la sequridad de todos v pider ayuda de ia SN y ta Policia_para que
investiguen..." al respecto de manera atenta Y respeiugsa me permito indicar lo siguiente:

La Policia, como cuerpo armado permanente de raturaleza civit a cargo de la Nacién, esta
instifuida para proteger a todas las personas resider 2s en Colombia, en su vida, honra, bienes,
creencias y demas derechos y libertades y para asegurar el cumplimiento de los deberes
seciales del Estado v de los particulares. Asi misme para el mantenimiento de las condiciones
necesarias para ef ejercicio de los derechos y lib-.rtades pablicas y para asegurar que los
habitantes de Colombia convivan en paz. {Articulo 2 8C.P). -

La Policia Nacional a través de la Direccion de Sex ridad. Ciudadena disefié el Plan Nacional
de Viglanca Comuniteria por Cuadsantes oon ia mi i4n de contribuir B in chhetruocién do une
cultura de convivencia ciudadana, mediante el direcionamiento estratégicg del servicio palicial
que cumple ia Metropofitana de Bogota, dispositive policial conveniente, modelo de vigitancia
fundamentada su actuacion en los principios de Prevencion, Proximidad, Continuidad ¥
caardinacion interinstitucianst, radarisnts integrsl d-* deliin ¥ ae sz conlravencionas,

Esta estrategia operativa estd enmarcada en tres principios rectores, cual es ia
corresponsabilidad, que tiene que ver con el frabajc en equipo entre las autoridades civiles, Ia
comunidad, las empresas de transporte publico y ia policia, con el fin de trabajar por la
seguridad vy la convivendia de las poblaciones, la imt-gratidad de los policiales para atender los
procesos de prevencion, de disuasion y a su vez < ducar para la convivencia y la seguridad
ciudadana, buscando con esto un policia polivalente v, un tercer principio tiene que ver con un
trabajo con calidad, que es la oportuna respuesta a |- comunidad con la presencia de ia policia,
para la solucion de-problemas conrespeto ytrabaje nancomunado, esto'es e plan unificado, y
con una mejora confinua.

Debido a o anterior este comando de estacion, para yoder brindar una respuesia de fondo a su
peticion, ordend mediante oficio No. S$-2021-01¢ 1 45-MEBOG, al sefor comandante del
Camando de Atencidn nmediata CAL Villas de Cua ada, Momendia, desanaliar una serie de
tareas estimadas en ia fey con el fin mitigar la ocurre 1cia de defitos y conductas contrarias a ia
convivencia en &l lugar objeto de estudio, es por el que dan cumplimiento mediante informe
de actividades No. $-2021-026177-MEBOG, con el jue da a conocer que se desplazaron en
blasquedea de la direccidn referida; en donde como' asultadn no se ubica dicha direceidn, no
encontrando ia nomenclatura referida, es decir ne codifica, asl mistno realizé labores de
vecindario, sin obtener informacién sobre io informat 5 en su peticion.
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Por ende partiendo de esia primicia r. e permiio solicitar dando alcance al art. 17 “Peticiones
incompletas y desistimiento tacito” de ‘a Ley 1755/2015 en concordancia a la Ley 1437/2011,
“Por medio de Ia cual se regula el Der:-cho Fundamental de Peticién Y se susfituye un titulo def
Codigo de Procedimiento Administrati o ¥ de'lo Contencioso Administrativo”, se haga gilegar
informacion concreta, de una direceid: completa, nombres del sefior residentes y/o propietario
y demés que considere pertinentes y asi poder tomar acciones mas contundentes,  Mas sin
embargo el sefior comandante de Al impartié instruccién al personal bajo su mando
{cuadrantes) para que realicen- patrulle'es constantes v hagan @l control dispuesto en laley.

Lo anterior de conformidad con el artic: lo 24 de Nuevo Cédigo de Procedimiento Administrativo
y de lo Contencieso Administrativo L2y 1437 de 2011, informandole que el servicio a su
disposicién es incondicional; Asi las sosas Yy reiterando nuestra vocacion de servicio, doy
fespuesta integral a2l derecho de peticidn, sin ningin ofro particular me suscribo
respefuosamente.

Per lo anterior y con el fin de poder reslver cualquier inquietud a la presemte, este comando de
estacion esta a sy disposicion el cual se ubica en la Carrera 78 A No 70-54; al correo
giectrSnico mebog.el1h-cac@ipoiidia.go . .co o atteigfono 5527110 exi. 11005, Para nosoiros es
muy importante interactuar con usted. '

En nombre de la Policia Nacional le manifestamos, nuestro agradecimiento por la informacion

sumimstrada, ya que esta os penmite uriar 155 GcCiones e mejoranienic en & servicic de
-Policia y asi evitar que estas situaciont's se presenten en un futuro. (Ley 190 del 06/06/1995 y

demas tegislacién anloga).

- Alentamenter
Coronel JULIO SALGAR OLIV :RA
LComandanie

de Policia Engati 4

Hab por IT. Francisos. Jew @;&m—

Aprobbpor. CR. Julio Cesar Saigar Ulivera

Fecha de elaboracion: 050212021 16:34:37 ¢
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